(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Неврология в ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

ВО «Тамбовский і	государственный уні	иверситет имени Г.Р	?. Державина»
Председательствовал:	О. В. Пичугина		
	(И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь:	H. И. Простомолотов (И.О. Фамилия)	3	
Члены подкомиссии:	(И.О. Фамилия)		
Т. А. Букатина			
(И.О. Фамилия)			
О.В.Виницкая			
(И.О. Фамилия)			
E. A. Глотова (И.О. Фамилия)			
С. В. Чернышева			
(И.О. Фамилия)			
			· ·
Состав аккредитационной п	одкомиссии утвержде	н протоколом заседа	ния аккредитационной і
	Пове	естка заседания:	
1. О результатах рассмотре	• • •	• • •	• • • •
2. Об назначении даты повт	орного прохождения :	этапа аккредитации с	пециалиста.
	Рец	цение:	
1. По первому вопросу:			
5	50 50 5		
Руководствуясь пунктами 49	и 50 Положения об а	ккредитации специал	пистов, утвержденного п
№ п/п	Ф.И.О.		
1Корнеева Юлия	Опеговна		
, nopiiooza ioiiiii			
2. По второму вопросу:			
2. Ho Bropomy Bonpocy.			
Руководствуясь пунктом 32	Положения об аккреді	итации специалистов	, утвержденного приказо
	Наименование эта	па	Дата проведени
Практико-ориентированный	этап		20.11.2020
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
		0.0.0	
Председатель		<u>О. В. Пичугина</u>	И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии		(	и.о. Фамилия)
пены подкомиссии			
		Т. А. Букатина	
	(подпись)	<del>-</del>	И.О. Фамилия)
		О.В.Виницкая	
	(подпись)	F Λ Γποτορα (	И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(подпись)

		С. В. Чернышева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		Н. И. Простомолотов
	(подпись)	(И.О. Фамилия)